[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__________

пгт Приазовское
	                  №   ________

О распределении бюджетных ассигнований бюджета Приазовского муниципального округа Запорожской области в 2024 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Запорожской области от 02.11.2024 № 511 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Запорожской области», Положением о бюджетном процессе в Приазовском муниципальном округе Запорожской области, утвержденным  решением Приазовского окружного Совета депутатов № 24 от 26.10.2023г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском муниципальном округе Запорожской области», в целях финансового обеспечения расходных обязательств для осуществления расходов на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работникам муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить бюджетные ассигнования в сумме 15 000 000,00 (Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек между получателями бюджетных средств Приазовского муниципального округа Запорожской области по следующим кодам бюджетной классификации:
901 01 02 001 00 07 000 121 – 314 000,00 руб.;
901 01 04 030 00 04 000 121 – 2 440 000,00 руб.;
901 01 04 030 00 04 000 129 – 737 000,00 руб.;
901 01 13 020 00 01 000 111 – 3 365 000,00 руб.;
901 01 13 020 00 01 000 119 – 1 016 200,00 руб.;
901 08 01 010 00 01 020 611 – 2 076 700,00 руб.;
901 08 01 010 00 01 030 611 – 199 200,00 руб.;
901 08 01 010 00 01 040 611 – 1 497 300,00 руб.;
901 08 01 010 00 01 050 611 – 2 397 600,00 руб.;
901 11 01 010 00 02 040 611 – 677 000,00 руб.;
902 01 03 040 00 01 000 121 – 280 000,00 руб.

2. Финансово-экономическому отделу внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Приазовского муниципального округа Запорожской области согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Учесть вносимые изменения при очередной подготовке проекта решения Приазовского окружного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Приазовского окружного Совета депутатов от 29.12.2023 года № 46 «О бюджете Приазовского муниципального округа Запорожской области на 2024 год».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                    А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg